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Alle fire bilder skal leveres på print i størrelse A-4 på foto-
papir (god kvalitet). Hvis bildet er tatt analogt (på film) skal 
bildene merkes tydelig på baksiden av hvert bilde med navn 
og telefonnummer. Er bildene tatt digitalt skal det også 
legges ved ubehandlede originalfiler og kopi av de retusjerte 
digitale filene på CD-rom eller DVD.
 
Arbeidsprøvene skal merkes tydelig med navn både
på mappestruktur på cd/dvd og motivasjonssøknad.

Bildene skal evalueres av en opptakskomité. Bildene bør 
fortelle litt om søkerens evne til å observere eller assosiere 
i omgivelsene rundt seg med et kamera samt hvordan ved-
kommende utrykker seg kreativt gjennom fotografiet.
Bildene må være tatt i 2010.

Du må argumentere for oppgaveløsningen og bildene dine i 
et skriftlig notat (max en A-4 side) som leveres sammen med 
arbeidsprøvene. Bildene vil bli evaluert utifra kreativ løsning 
og øye for fotografering. Komposisjon og eller tekniske fer-
digheter er ikke vurderingskriterier. Innleverte bilder blir 
ikke returnert.

Alle bildene må være levert innen fristen 15. april med alle 
digitale filer tilstede på CD/DVD (hvis levert digitalt ). Videre 
skal dere levere en skriftlig kort redegjørelse av tankene bak 
alle bildene som er levert.

Bildene bør vise kandidatens selvstendige evne til å uttrykke 
seg kreativt innenfor en valgfri kategori ved hjelp av kame-
raet. Tankene bak fotografiene skal redegjøres for skriftlig 
sammen med bildeinnleveringen.

Totalinntrykket av de innleverte arbeidsprøvene, motiva-
sjonssøknad samt evt intervju danner grunnlaget for opptak.
Tidsaspekt: Opptak blir kunngjort per post etter 15 april.

Arbeidsprøvene skal sendes til: 
Norges Kreative Fagskole, Opptaksavdelingen
Pb 1190, Sentrum 0107 Oslo

To portrettbilder: Et portrett av en enkelt person, og et 
portrett med to eller flere personer. Sett ditt personlige preg 
på det visuelle resultatet. Det er lov å ta selvportrett i denne 
oppgaven.
 
To bilder som skal reflektere utsagnene «høyt og lavt»
(fri tolkning). Vær kreativ og forsøk å uttrykke deg visuelt 
gjennom å tolke dette på din måte.
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Du skal levere totalt 4
FOTOGRAFIER:
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ILLUSTRASJON

OPPTAKSPRØVE 2010

HVORDAN DU GJØR DET

OPPGAVENEDU SKAL LØSE 3 OPPGAVER
Det er flere måter å levere opptaksprøven på: 
1 ) Du kan sende prøven din på mail til opptaksprove@c-k.no. 
Billedfilene skal leveres i 72 dpi, PDF eller JPEG. Merk mailen 
med Illustrasjon. 

2 ) Du kan sende originaler og/eller print i posten til Norges 
Kreative Fagskole, pb 1190 Sentrum, 0107 Oslo. Konvolut-
ten merkes «Opptaksprøve Illustrasjon». Arbeidene skal 
ikke monteres i passepartout, glass, ramme eller rull. For-
mat: maks A3 (29,7 x 42). Innleverte arbeider blir ikke
 
returnert.

			   3 ) Du kan levere arbeidene personlig på
	  skolen i resepsjonen eller på Åpent Hus 18.mars. 
	 Åpningstid for skolen: 8-16 hver dag.

Hvert arbeid må merkes tydelig med navn og adresse.
Husk også ditt eget navn på digitale billedfiler.

Arbeidene skal evalueres av en opptakskomité. Løs oppga-
vene på din måte – vi leter ikke etter perfekte tegninger, 
men heller etter idé, potensial og vilje. Du må gjerne
formulere argumentasjon for dine løsninger skriftlig
(maks A4 side).

Alle arbeider må leveres innen fristen 15.april med alle 
digitale filer tilstede (hvis digital levering).

Totalinntrykket av de innleverte arbeidene og motiva-
sjonssøknaden (www.norgeskreativefagskole.no) danner 
grunnlaget for opptaket. 

  Resultatene blir kunngjort pr post 
     etter søknadsfristen.

Oppgave 1

Du skal tegne en selvvalgt gjenstand fra 2 forskjellige 
vinkler. Du velger selv om du vil levere ett eller 2 arbeider. 
Prøv å jobbe så naturalistisk som mulig. Du velger selv 
teknikk. 

Oppgave 2
Du skal lage et handlingsforløp i 3 bilder. Tittelen på opp-
gaven heter ”Før – nå – etter”. Format på hvert bilde: 15 
x 15. Monter de på en linje på et A3 ark med mellomrom 
2mm. Du velger selv teknikk.

Oppgave 3
Velg en illustrasjon fra nettet eller i et magasin som 
representerer en bestemt stil/ genre. Skriv minimum ½ 
A4 side om hvordan du synes illustrasjonen gjenspeiler 
stilen. Kopier eller digitale print av illustrasjonen skal 
følge besvarelsen.

Søknadsfrist 15. april
Lykke til!


